
SÅLD

REF. VIL22374

530 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Calafell, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  43820

4
Sovrum  

4
Badrum  

318m²
Planlösning  

745m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Utmärkt villa med 4 sovrum med fantastisk utsikt över
havet, poolen och grillområdet, till salu i ett lugnt
bostadsområde i Calafell.

Vacker villa på 318 m² belägen i ett lugnt bostadsområde i Mas Mel i Calafell. Det är
några minuters promenad från stranden och alla tjänster, till exempel
stormarknader, biografer och mycket mer. En av de bästa funktionerna är att den får
mycket naturligt ljus tack vare sin orientering och de stora fönstren.

Exteriörerna erbjuder en stor trädgård med en pool och en grillplats där du kan
koppla av och njuta av solen hela året. Huset har stora terrasser för att njuta av unik
havsutsikt.

Genom trädgården får du tillgång till bottenvåningen som har ett stort vardagsrum
med 2 åtskilda områden och en öppen spis. De stora fönstren ger mycket naturligt
ljus till hela rummet och ger det en modern och modern luft. Från vardagsrummet
kommer vi till ett stort fullt utrustat kök. Denna våning har också ett tvättstuga.

På bottenvåningen, med åtkomst från bottenvåningen, hittar vi ett mångsidigt rum
som används som bibliotek eller kontor, ett sovrum med dubbelsäng med ett
omklädningsrum med inbyggda garderober och ett badrum med dusch.

Mezzaninen erbjuder ett stort dubbelrum med eget badrum med badkar och dusch
och tillgång till en terrass med utsikt över havet.

På första våningen har detta vackra hus ett stort mångsidig rum och två dubbelrum
som delar ett badrum med ett badkar. Ett av dessa sovrum har tillgång till balkongen.

På husets tak finns en solterrass med panoramautsikt och en jacuzzi.

Några extra funktioner som ingår i detta hem är inbyggda garderober, uppvärmning,
luftkonditionering, automatiska persienner, saltvattenpool, aluminium snickeri och
ett privat hemmabiorum med akustisk isolering.

En unik möjlighet för alla typer av familjer för dess praktiska layout och läge.
Dessutom kan det vara ett utmärkt tillfälle för investerare, eftersom huset kan ha en
turistlicens.

lucasfox.se/go/vil22374

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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